- Qui habitat 71
 Sub altare dei sedes 88
 Succurre domine infirmo 437
 Surgite sancti de habitationibus 80
 Tollite portas principes vestras 46, 48, 51
 Tu es domine qui restitues 247
 Vox domini super aquas 165

CANTS DE LA MISSA

- Attende caelum et loquar (Tract.) 353
 Ave Maria (Ofert.) 189
 Benedic anima mea dominum (Ofert.) 29
 Bene fundata est (Allel.) 113
 Cantemus domino (Tract.) 347
 Desiderium animae eius tribuisti (Tract.) 27
 Diffusa est gratia in labiis (Allel.) 27
 Domine deus in simplicitate (Ofert.) 115
 Domus mea domus orationis (Commu.) 119
 Ecce virgo (Commu.) 189
 Immola deo sacrificium laudis (Grad.) 18
 Locus iste a deo factus (Grad.) 112
 Mессis quidem multa operarii (Commu.) 33
 Sicut cervus desiderat (Tract.) 356
 Terribilis est locus iste (Intro.) 109
 Vinea facta est dilecto (Tract.) 351
 Vultum tuum (Intro.) 189

LECTURES

- Apprehendens septem (Is 4,1) 351
 Audi Israel mandata (Ba 3,9) 349
 Circuibat Ihesus in circuitu (Mc 6,6) 28
 Dixit dominus ad Moysen (Ex 12,1) 352
 Egressus dominus Ihesus perambulabat (Lc 19,1) 154
 Et factas est super me (Ez 37,1) 350
 Factum est in vigilia matutina (Ex 14,24) 347
 Factum est verbum domini ad Ionam (Jn 3,1) 354
 Haec est hereditas (Is 54,17) 348
 In principio creavit (Gn 1,1) 343
 Locutus est dominus ad Achaz (Is 7,10) 189
 Missus est (Lc 1,26) 189
 Nabuchodonosor (Dn 3,1) 355
 Noe vero cum quingentorum (Gn 5,6) 345
 Non est arbor bona quae facit fructus malos (Mt 7,18?) 114
 Scripsit Moyses canticum (Dt 31,22) 353
 Si quis episcopatum desiderat (1Tm 3,1) 17
 Tentavit deus Abraham (Gn 22,1) 346

Venit angelus et locutus est (Ap 21,9) 153
 Vidi civitatem sanctam Iherusalem (Ap 21,2) 111

ORACIONS

- Accende domine mentes 269
- Actiones nostras quae sumus domine 234
- Adesto domine supplicationibus ... et institutis 376
- Adesto domine supplicationibus ... et me qui 202
- Adesto domine supplicationibus ... ne sit ab 181
- Adesto quae sumus omnipotens deus 225, 282
- Adesto supplicationibus nostris ... et hanc 377
- Adesto supplicationibus nostris ... et quod 16
- Adimple eum domine spiritu 458
- Aufer a nobis domine quae sumus 77, 143

- Benedicat vos et custodiat 156
- Benedic domine hanc aquam 162
- Benedic domine hanc crucem 128
- Benedictio dei Patris ... et maneat 230
- Benedictio dei Patris ... super vos ut 297

- Caelestis vitae munus 384
- Clementissime deus cuius 469
- Commune votum communis 280
- Communicantes et diem 304
- Concede quae sumus omnipotens deus 239
- Consecramus et sanctificamus 121
- Consecrare et sanctificare dignare 123
- Consecrentur manus iste quae sumus 231
- Creator et conservator humani 145
- Creaturarum omnium domine procreator 461
- Cunctorum institutor deus 240

- Da nobis domine ut sicut 456
- Dei Patris omnipotentis misericordiam 95
- Descendat in hanc plenitudinem 359
- Descendat quae sumus domine deus noster 107, 386
- Deum indultorem criminum 146
- Deum omnipotentem fratres ... in cuius domo 66
- Deum patrem omnipotentem fratres ... in officium exorcistarum 264
- Deum patrem omnipotentem fratres ... in officium hostiariorum 257
- Deum patrem omnipotentem fratres ... in ordine accolitarum 267
- Deus aeternorum honorum fidelissime 136
- Deus a quo et Iudas 301, 331
- Deus castorum corporum 140
- Deus celsitudo humilium 353
- Deus cui omnis potestas 244
- Deus cuius antiqua 347

- Deus cuius providentia 250
Deus cuius verbo 161
Deus et pater domini nostri 23
Deus fidelium pater 346
Deus humani generis 204
Deus incomutabilis virtus 345
Deus incrementorum omnium 325
Deus infinite misericordiae 427
Deus invictae virtutis 43, 64
Deus misericors deus clemens 205
Deus mysteriorum caelestium 461
Deus omnipotens pater domini 369
Deus omnipotens salvator 158
Deus omnipotens universorum 103, 452
Deus qui ad celebrandum 350
Deus qui ad salutem humani 40
Deus qui apostolis tuis 374
Deus qui diversitatem 354
Deus qui dixisti domus 152
Deus qui ecclesiam tuam de mundi 150
Deus qui ecclesiam tuam semper 349
Deus qui ex omni 89
Deus qui facturae tuae 406
Deus qui hominem ad imaginem 455
Deus qui humano generi 407
Deus qui in mundi crescentis 378
Deus qui in omni loco 87, 149
Deus qui in omnibus 351
Deus qui loca nomini 73
Deus qui mirabiliter 344
Deus qui mortuam vulvam 382
Deus qui peccati veteris 144, 330
Deus qui per Moysen 164
Deus qui sacerdotibus tuis 388
Deus qui sacrandorum tibi 110
Deus sanctificationum omnipotens dominator 74
Deus sanctificationum omnium auctor 294
Deus tua indulgentia 436
Dignare domine calicem 125
Dilectissimi fratres inter 148
Dirigatur deus oratio 449
Domine deus bonorum dator 137
Domine deus noster qui offensione 182
Domine deus omnipotens pater benedic 60
Domine deus omnipotens pater domini 457
Domine deus omnipotens qui in initio 104
Domine deus omnipotens qui sororem 134
Domine deus omnipotens statutor 62
Domine deus qui per apostolum 415
Domine sancte omnipotens aeterne deus iteratis 380

- Domine sancte pater omnipotens aeterne deus adesto 75
Domine sancte pater omnipotens aeterne deus benedicere...in offitium exorcistarum 265
Domine sancte pater omnipotens aeterne deus benedicere...in offitium hostiari 210
Domine sancte pater omnipotens aeterne deus benedicere...in officio lectoris 212
Domine sancte pater omnipotens aeterne deus benedicere...in officium lectorum 262
Domine sancte pater omnipotens aeterne deus benedicere...quem ad subdiachonorum 219
Domine sancte pater omnipotens aeterne deus benedicere...quos ad subdiachonatus 275
Domine sancte pater omnipotens aeterne deus bonorum 229
Domine sancte pater omnipotens aeterne deus clemens 98
Domine sancte pater omnipotens aeterne deus cuius 130
Domine sancte pater omnipotens aeterne deus per Christum 216
Domine sancte pater omnipotens aeterne deus qui ad 270
Domine sancte pater omnipotens aeterne deus quie es via 411
Domine sancte pater omnipotens aeterne deus qui fragilitatem 409, 445
Domine sancte pater omnipotens aeterne deus qui per Ihesum 268
Domine sancte pater omnipotens deus benedicere...in offitium exorcistae 214
Domine sancte pater omnipotens deus benedicere...in offitium hostiariorum 258
Domine sancte spei fides 286
Dominus Ihesus Christus qui dixit 159, 207
Dominus noster Ihesus Christus 160
Domum tuam quaesumus domine 84
- Emitte domine salutare tuum 421
Emitte quaesumus domine Spiritum 308
Exaudi domine preces nostras et haec 105
Exaudi domine preces nostras et super hos 285
Exaudi domine preces nostras et super hunc 224, nota 64
Exaudi domine preces nostras et tibi 179
Exaudi nos domine deus noster et super hunc 228
Exaudi nos domine sancte pater omnipotens aeterne 381
Exaudi nos quaesumus domine deus 290
Exaudi nos quaesumus omnipotens deus 468
Exaudi omnipotens deus preces 138
Exauditor omnium deus exaudi 424
Exorabilis domine intende 416
Exorcizo te creatura aquae in nomine dei Patris omnipotentis 39
Exorcizo te creatura aquae in nomine dei Patris et Filii 61
Exorcizo te creatura olei in nomine 324
Exorcizo te creatura olei per deum 320
Exorcizo te creatura salis in nomine 59
Exorcizo te creatura salis per deum 37
Exorcizo te immunde spiritus 453
Exorcizo te inmundissime spiritus 307

Fac nos domine sanctorum tibi 79

Famulam tuam domine tuae custodiat 139

Haec commixtio salis et cineris 63

Haec hostia quae sumus domine 155

Hanc igitur oblationem 31, 305

Immensam clementiam tuam 38

Ipse tibi quae sumus domine 303

Lapidem hunc fratres 100, 450

Magnificare domine deus noster 54

Maiestatem tuam domine 99

Maiestatem tuam supplices 206

Omnipotens deus qui vos 118

Omnipotens dominator Christe 167

Omnipotens et misericors deus quae sumus 400

Omnipotens et misericors deus qui sacerdotibus 50, 142

Omnipotens sempiterne deus adesto 358

Omnipotens sempiterne deus altare 108, 116, 385

Omnipotens sempiterne deus creator 67

Omnipotens sempiterne deus cuius iuditio 334

Omnipotens sempiterne deus cuius spiritu 335

Omnipotens sempiterne deus fons 271

Omnipotens sempiterne deus in cuius 336

Omnipotens sempiterne deus manibus 127

Omnipotens sempiterne deus mestorum consolatio 338

Omnipotens sempiterne deus multiplica 348

Omnipotens sempiterne deus propitiare 248

Omnipotens sempiterne deus qui ante 166

Omnipotens sempiterne deus qui ecclesiam 337

Omnipotens sempiterne deus qui etiam 340

Omnipotens sempiterne deus qui gloriam 333

Omnipotens sempiterne deus qui in omni 45

Omnipotens sempiterne deus qui in omnium 352

Omnipotens sempiterne deus qui legalium 387

Omnipotens sempiterne deus qui non 341

Omnipotens sempiterne deus qui per beatum 417

Omnipotens sempiterne deus qui per filium 47

Omnipotens sempiterne deus qui primo 177

Omnipotens sempiterne deus qui regenerare 371

Omnipotens sempiterne deus qui salvas 339

Omnipotens sempiterne deus qui subvenis 412

Omnipotens sempiterne deus respice 356

Omnipotens sempiterne deus spes 355

Omnipotens domine fons honorum 245

Oremus deum ac dominum nostrum fratres 274

Oremus dilectissimi deum patrem omnipotentem ut super hos famulos suos...

- quos ad officium 281
 Oremus dilectissimi deum patrem omnipotentem ut super hos famulos suos...
 quos ad presbiterii 289
 Oremus dilectissimi deum patrem omnipotentem ut super hos famulos suos...
 quos in ordinem lectorum 261
 Oremus dilectissimi deum patrem omnipotentem ut super hunc famulum
 227
 Oremus dilectissimi deum patrem omnipotentem ut super hunc quem 223
 Oremus dilectissimi fratres dominum 246
 Oremus dilectissimi fratres ut dominus 124
 Oremus dilectissimi nobis deum 338
 Oremus dilectissimi nobis pro ecclesia 333
 Oremus dilectissimi nobis ut huic viro 19
 Oremus dominum nostrum omnipotentem 318
 Oremus et pro beatissimo 334
 Oremus et pro cathecuminis 337
 Oremus et pro christianissimo 336
 Oremus et pro hereticis 339
 Oremus et pro omnibus episcopis 335
 Oremus et pro paganis 341
 Oremus et pro perfidis 340
 Oremus fratres dominum nostrum pro fratre 410
- Pater mundi conditor nascentium 379
 Percipientes domine munera 157
 Persolve miserations 433
 Plenum quaesumus domine in nobis 34
 Praesta quaesumus domine famulis 203
 Praesta quaesumus domine tuum salubrem 41
 Praesta quaesumus omnipotens deus 249
 Praeveniat hos famulos tuos 180
 Propitiare domine supplicationibus 21
 Propitietur dominus cunctis 430
- Quaesumus omnipotens deus in cuius 96
 Quaesumus omnipotens deus ut in hoc loco 120
 Quaesumus omnipotens deus ut sicut famulo 404
 Qui pridie quam pro nostra 306
- Refecti vitalibus alimentis 328
 Respice domine famulum tuum 405, 442
 Rogamus te domine sancte 129
- Sanctifica domine Ihesu Christe istud 131
 Sanctificetur istud lignum 133
 Signo te signo crucis 372
 Suplices tibi domine deus omnipotens 101
 Suplices tibi domine deus pater 451
 Suscipe domine munera quae tibi 30
 Suscipe domine preces nostras 383

Te invocamus domine sancte 141

- Virtutum caelestium deus qui ab 408, 439
- VD. Affluentem spiritum tuae 241
- VD. Cuius bonitas ut non 147
- VD. Et ut propensiōri cura 97
- VD. Honor omnium dignitatum 22
- VD. Honorum dator et distributor 291
- VD. Per quem te supplices 117
- VD. Quae post offendicula lapsus 451
- VD. Qui in principio inter cetera 321
- VD. Qui invisibili potentia 359
- VD. Qui post offendicula lapsum 102
- VD. Sanctificare 145

RESPONSORIS

- Benedic domine domum istam 46
- Dirigatur domine ad te oratio 90
- Erit michi dominus in deum 81
- Fundata est domus domini 44
- Tu domine universorum 49

SALMS

- Ad dominum cum tribularer (Ps 119) 437
- Benedicam dominum (Ps 33) 198
- Benedictus dominus deus Israhel (Ps 143) 57
- Benedixisti domine (Ps 84) 454
- Cantate domino canticum (Ps 95) 86
- De profundis (Ps 129) 454
- Deus deorum dominus (Ps 49) 14
- Deus nostrum refugium (Ps 45?, 89?) 92
- Domine deus salutis meae (Ps 87) 434
- Domine exaudi oratinem meam (Ps 142) 402
- Domine ne in furore (Ps 6) 422
- Domine probasti me (Ps 138) 443
- Domine quid multiuplicati sunt (Ps 3) 419
- Domini est terra (Ps 23) 247
- Dominus pars hereditatis (Ps 15, 5) 247
- Exaudiat (Ps 19) 428
- Exaudi domine iustitiam meam (Ps 16) 425
- Exsurgat deus (Ps 67) 150, 232, 234, 388
- Fundamenta (Ps 86) 93
- In ecclesiis (Ps 67, 27) 149
- Iudica me deus et discerne (Ps 42) 76, 447
- Laetatus sum (Ps 121) 70, 94
- Lauda anima mea dominum (Ps 145) 163

- Levavi oculos meos (Ps 120) 440
 Miserere mei deus miserere (Ps 56) 200
 Miserere mei deus quoniam (Ps 55) 200
 Miserere mei deus secundum (Ps 50) 69, 145, 200, 232, 399, 431, 448, 454
 Quam dilecta (Ps 83) 91, 109
 Qui habitat (Ps 90) 71
 Venite exultemus domino (Ps 94) 78
 Viderunt te aquae deus viderunt (Ps 76, 17) 167
 Vox domini in virtute (Ps 28,4) 165

VERSETS

- Congregate illi sanctos 18
 Deus cui astat 112
 Domine si 46
 Fecit Salomon 115
 Maiestas domini 115
 Mirabilis deus 106
 Narrabo nomen tuum 72
 Posuisti super caput eius 27
 Quoniam prevenisti eum in 27
 Si reversus fuero prospere 81
 Tu elegisti domum istam 49
 Venientes autem 44

PECES VÀRIES

- Abrenuncias etiam omni sectae 459
 Absolutionem et remissionem omnium 208
 Accedite 197
 Accepisti aliquid ab eis nota 63
 Accipe anulum fidei 25
 Accipe baculum pastoralis 24
 Accipe baculum pastoralitatis 243
 Accipe et comenda memoriae 213
 Accipe et esto verbi 211
 Accipe evangelium et vade 26
 Accipe iugum domini iugum 292
 Accipe manutergium nota 62
 Accipe regulam a sanctis 242
 Accipe stolam candidatam 284
 Accipe stolam imple 283
 Accipe vestem sanctam 370
 Accipite ceroferarium 266
 Accipite et comendate 263
 Accipite et estote verbi 259
 Accipite potestatem offerre 296
 Accipite urceolum ad suggerendum 266

- Adest venerabili pontifex 194
Agnus dei 20, 327
Antiqua sanctorum patrum 10
Audi iudex mortuorum (Hym.) 313
Auxiliante domino deo et 220, 277
- Beatissimo papa 3
- Christe audi nos 36
Commixtio salis et aquae 42
Consecruntur et sanctificantur 295
Credis in deum Patrem et Filium 401
Credis in deum Patrem omnipotentem 365
Credis quod in ista 401
Credis quod iste tres 401
Credis secundum intelligentiam 12
- De poenitentibus qui sive 191
Deus in adiutorium 58
Dilecto nobis fratri 35
- Ecce eicimus vos a liminibus 183
Ecce sic benedicitur homo 373
Ego *ille* sancti 235
Eligunt vos fratres vestri 260
Est dignus reconciliari 199
Et ego confirmo et consigno 460
Et ego te baptizo 366
Et ego te linio oleo 364
Exsurge domine deus meus 403
- Fiat commixtio aquae et vini 65
- Gloria in excelsis deo 15, 300
- Haec commixtio liquorum fiat 319
Haec omnia et cetera 11
Hic omnium peccatorum maculae 359
Homo abrenuncias ritui 459
- Ingredere templum dei vivi 454
In nomine Patris et Filii 438
Iube domne benedicere 1
- Kyrie chere deus 465
Kyrie eleyson 81, 221, 238, 329, 403, 454
- Libera nos quaesumus domine 342
- Manus cito nemini imposueris (1Tm 5,22) 254

O lux lucis ave 466
Omnia recte quod vos 2,6
O unctio salutis pinguedo 463

Pater noster 238, 342, 403, 454
Pax domini 380
Pax tecum 68, 448
Pax vobis 15
Per quem haec omnia domine 307, 309
Postulat sancta mater aecclesia 276
Praeceptis salutaribus 342

Quamquam a sanctis patribus 298
Quantum humana fragilitas 276
Qui pro delicto suo a communione 192
Quis vocaris? 363
Quoniam dilectissimi fratres 288

Salve rex sabaoth 464
Salve ter agion 467
Salvos fac servos tuos 178
Salvum fac servum tuum 238, 399, 454
Sanctificetur ac fecundetur 361
Sanctificetur haec tabula 448
Sanctificetur hoc altare 68
Sanctificetur hoc templum 94
Sane de hoc sicut 413
Scis illum dignum 276
Sic age quasi redditurus deo 209
Sic agite quasi reddituri deo 256
Si quis habet aliquid 220
Spiritus Sanctus superveniat 371
State cum silentio audientes 193
Stola innocentiae induat 293

Tu mandasti mandata 201

Ungo aures tuas sancto olei 429
Ungo has manus de oleo consecrato 444
Ungo has scapulas sive 423
Ungo labia ista consecrati 435
Ungo nares istas de oleo sacrato 432
Ungo oculos tuos de oleo santificato 426
Ungo pectus tuum de oleo sancto 420
Ungo te de oleo sanctificato 441

Venite 196, 197
Venite venite filii 195
Vide ordinationes si feceris 7
Videte cuius ministerium vobis 273

- Videte ut quod ore cantatis 255
Vis baptizari? 366
Vis dimittere illis peccata 401
Vis peccata quod fecisti emundare 401